Llk1.*A4l.l|á

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMBU

REQUERIMENTO Pí” 39/2019

APROVAI
EM: ( 3 i ÜL£L

CÂÊUMÂ ttUMC**L KPARÀVftU
C*t\í C?.ã7f£*WM0*Ji4

Exmo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Parambu,

O Vereador abaixo-assinado, na forma regimental requer de V. Exa.f apôs
ouvido o Plenário, seja encaminhado Oficio á Secretaria de Infracstrutura
Solicitando a Construção do Calçamento da Vila MizaeL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Parambu-CE., em 15 de abrii de

2019.

i V L»\:

‘Ver, Joaqu rrm Viü\mar Cu vrtfliíira %iotú

Rua Antonlo Ucntcio Pínhoiro, 30 - Centro - Parambu - CE Fone (88)
CNPJ: 05,674,270/0001-00

3448 1191